第十五条诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照采购文件要求和投标承诺履行合同， 不向甲方进行商业贿赂或者提供

不正当利益。

第十六条 合同生效及其他

1、 本合同自签订之日起生效。

2、 合同履行期限： 3年， 合同每年一签，第一年度服务合同期限为自合同签订生效之日起满1年，

每年合同期满后，乙方须提供全年运维报告， 采购人根据实际运维情况决定是否与中标供应商续

签下一年度服务合同 。

3、 本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

4、 本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方(采购人):南京市生态环境保护宣传教育中心 乙方(供应商):江苏东大金智信息系统有限公司
(南京市生态环境信息服务中心) (盖章) (盖章)

代 表 人 ： 代表 人：

电  话 ： 电   话 ：

开户银行： 开户银行：